MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0242/2018, DE 24 DE MAIO DE 2018

Altera, em parte, a Portaria n" PEP.0029/2016, de 24
de fevereiro de 2016, que designou os membros do
Comitê Permanente de Articulação e Monitoramento
das ações de mobilização para a prevenção e
eliminação de focos do mosquito Aedes aegypti do
Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria nc 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando a Proposta de Ações para o IFSP em atendimento ao Decreto
Presidencial n° 8.662/2016, de 01 de fevereiro de 2016,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0029/2016, de 24 de
fevereiro de 2016, que designou os membros do Comitê Permanente de Articulação e
Monitoramento das ações de mobilização para a prevenção e eliminação de focos do
mosquito Aedes aegypti do Câmpus Presidente Epitácio, dispensando MÁRCIA APARECIDA
BARBOSA, SIAPE 01893094, em virtude de vacância do cargo para tomar posse em outro cargo
inacumulável.

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

LDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

jz*j / ,: / ãM?.